附件 1.簽約公文函

○○○○○○○○股份有限公司 函

受文者：博大股份有限公司
發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○○○○

速別：無

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送本公司與○○○○(學研機構全銜)共同執行國家科學及技術委

員會新竹科學園區管理局 112 年度「精準健康跨域推升計畫」-「

○○○○○○計畫」（計畫編號：B112○○）辦理簽約相關文件，請

查照。

說明：

一、 依據國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局○○○年○○月○

○日竹企字第○○○○號函辦理。

二、 隨函檢附補助合約書暨計畫申請書(合訂本)1 式 10 份。

正本：博大股份有限公司

副本 : ○○○○（本計畫學研機構）

裝

訂

線

地    址：
承 辦 人：
傳    真：
電子信箱：

地    址：
承 辦 人：○○○ (0X)XXXX-XXXX
傳    真：
電子信箱：

○○○

負責人

○○○

負責人

○○○股份

有限公司

○○○股份

有限公司